

September 2022

A graphic of a spotlight shining from the top left towards the title. The spotlight is grey and black, with a bright yellow beam of light illuminating the text below.

FORÆLDRESPOT 8.kl.

Kære forældre til elever i 8. klasse

I den kommende periode vil der være mange vigtige informationer til jer som forældre og til jeres børn i 8. klasse fra UU og de aarhusianske ungdomsuddannelser. Vi opfordrer jer derfor meget kraftigt til at prioritere nedenstående møder og besøg. Vi glæder os til at se jer 😊

I uge 43 og 44 afholder UU Aarhus virtuelle informationsmøder.

På møderne vil vi bl.a. komme omkring:

- Oplæg til introduktionskurser for elever på 8. årgang
- Uddannelsessystemet
- Uddannelsesparathed
- Relevante hjemmesider

Der vil være mulighed for at stille spørgsmål eller chatte med en vejleder under oplægget. I tilmelder jer de virtuelle møder via [linket](#).

Informationsmøder på de gymnasiale uddannelser i uge 46

Ungdomsuddannelserne afholder informationsmøder på de gymnasiale uddannelsesinstitutioner. Møderne på de enkelte gymnasieretninger begynder enten kl. 17.15 eller kl. 19.00. Der kræves tilmelding til disse møder. I kan læse mere om alle informationsmøderne og foretage jeres tilmelding [her](#).

EUD-messe i Ceres Park og Arena 17. november kl. 16.00 – 19.00

På messen er alle de lokale erhvervsuddannelser samlet på en adresse. Det giver jer som forældre en unik mulighed for at besøge de mange forskelligartede erhvervsuddannelser, vi har i byen. I kan læse mere om arrangementet og foretage jeres tilmelding [her](#).

Valg af introduktionskurser

Introduktionskurser er obligatoriske besøg på to forskellige ungdomsuddannelser. Alle elever i 8. klasse skal senest **20. november** vælge to besøg på ungdomsuddannelserne. Den lokale UU-vejleder vil i den kollektive vejledning præsentere mulighederne, samt vise hvordan tilmeldingen foregår. I kan læse mere om introduktionskurser og om hvordan jeres barn tilmelder sig [her](#).

Venlig hilsen
UU Aarhus